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Sivistys- ja hyvinvointilautakunta    10.12.2025 

 
OSALLISTUVA BUDJETOINTI 
Hakuohjeet ja -säännöt 

 

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta jakaa vuosittain osallistuvan budjetoinnin määrärahaa. Sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnan jakama osallistuvan budjetoinnin määräraha on tarkoitettu 
hausjärveläisille yhteisöille ja asukkaille ensisijaisesti uusien tapahtumien tai uuden toiminnan 
järjestämiseen.  

Hakija voi olla yhdistys, vapaamuotoinen ryhmä tai yksittäinen henkilö, kunhan tapahtuma tai 
toiminta on kuntalaisille avointa, eikä siihen sisälly velvoitteita. Määräraha on ensisijaisesti 
tarkoitettu materiaaleihin tai muihin hankintoihin, esimerkiksi ulkopuolisiin palveluihin. Hakijat 
vastaavat hankkeen suunnittelusta ja toteutuksesta sekä materiaalien ja palveluiden vertailusta, 
kustannuslaskelmasta ja tilaamisesta.  

Määrärahaa haetaan sähköisesti. Hakija täyttää lomakkeeseen avustettavan toiminnan 
kustannusarvion, rahoitussuunnitelman ja yleiskuvauksen. Kunta ei huomioi postitse tai 
sähköpostitse toimitettuja hakemuksia. Hausjärven kunnalla on halutessaan oikeus osoittaa 
tarkentavia kysymyksiä hakijalle ja tarkistaa osallistuvaa määrärahaa saaneiden yhdistysten 
kirjanpito ja hallinto. 

Hanke-esitysten vaikuttavuutta arvioidaan seuraavin perustein: 

 arvioitu osallistujien määrä tapahtumassa tai toiminnassa 
 alueellinen vaikuttavuus ja tasapuolisuus 
 hyötyjen ja kustannusten suhde 
 tapahtumassa tai toiminnassa käytettävän vapaaehtoistoiminnan määrä 
 suunnitelma toiminnan vakiinnuttamisesta määrärahan käytön jälkeen 

Hyväksyttävien hanke-esitysten ehtoja ovat: 

 Mahdollinen järjestettävä tapahtuma tai toiminta on ensisijaisesti uusi (vakiintuneisiin 
tapahtumiin voi hakea yhdistysavustusta) 

 Tapahtuma tai toiminta on avoin ja maksuton kaikille kuntalaisille 
 Hakija vastaa tapahtuman tai toiminnan suunnittelusta ja toteutuksesta 
 Haettava tapahtuma tai toiminta tulee järjestää määrärahan hakuvuoden aikana 
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Määrärahaa ei myönnetä  

 henkilöstön palkka- tai ohjauskustannuksiin, sillä rahoituksen tarkoituksena on edistää 
kunnassa tehtävää vapaaehtoistoimintaa.  

 jo olemassa olevien ja vakiintuneiden tapahtumien tai toiminnan järjestämiseen. 
 hankkeisiin, joita Hausjärven kunta jo rahoittaa (avustukset). 
 toimintaan, jonka keskeisenä tavoitteena on taloudellinen voitto. 

Osallistuvan budjetoinnin määräraha tulee haettavaksi loppuvuodesta erikseen ilmoitettavana 
ajankohtana. Hakemukset tehdään sähköisesti Webropol-lomakkeella. Sivistys- ja 
hyvinvointilautakunta ei huomioi  

 myöhässä tulleita hakemuksia 
 postilla tai sähköpostilla toimitettuja hakemuksia 

Määräraha myönnetään kohdeavustuksena kuluvan kalenterivuoden tiettyä toimintaa varten ja se 
maksetaan erikseen sähköisellä seurantalomakkeella tehdyn selvityksen jälkeen. Selvityksessä 
tulee esittää miten ja mihin määräraha on käytetty ja mitä sillä on saatu aikaan. Selvitys tulee 
tehdä määrärahan saamisvuotena. Mikäli toiminta on pitkäkestoista, selvityksen voi tehdä 
toiminnan alettua. Määrärahaa ei myönnetä jo toteutuneisiin tapahtumiin tai toimintoihin, eikä 
sitä voi käyttää muuhun, kuin haettuun tarkoitukseen. 

Osittain tai kokonaan käyttämättä jätettyä avustusta voidaan käyttää hylkäysperusteena 
seuraavan vuoden hakupäätöksiä tehtäessä. 

 

 


